

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaira/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2901.01/2021-PE
Data de Realização: 17/02/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisco Rayr Alves Barbosa

PACTUS SERVICOS LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 04.276.715/0001-22

Total do Fornecedor 4.390.000,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA	Hora	3.000,00	246,000000	738.000,000000	246,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS	Hora	2.000,00	147,000000	294.000,000000	147,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA	Hora	3.000,00	240,000000	720.000,000000	240,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS	Hora	5.000,00	134,000000	670.000,000000	134,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRATOR DE ESTEIRA C/ LÂMINA E ESCARIFICADOR.	Hora	3.000,00	242,000000	726.000,000000	242,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAVALO MEC. COM PRANCHA 3 EIXOS	Hora	2.000,00	117,000000	234.000,000000	117,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRATOR DE PNEUS 4X2 COM ARADO	Hora	8.000,00	126,000000	1.008.000,000000	126,00

MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 39.581.291/0001-94

Total do Fornecedor 1.620.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTES DE PNEUS 12M3	Hora	10.000,00	117,000000	1.170.000,000000	117,00

Relatório de Vencedores

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÕES COM CARROCERIA DE MADEIRA	Hora	5.000,00	90,000000	450.000,000000	90,00

PEDRO MARIANO FREITAS SAMPAIO EIRELI 39.712.004/0001-38

Total do Fornecedor

1.375.000,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTES DE PNEUS-6M3	Hora	10.000,00	80,000000	800.000,000000	80,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÕES TIPO PIPA TRUCADO DE PNEUS	Hora	5.000,00	115,000000	575.000,000000	115,00